TRA

NSEMB!

T mopy o
. REARPG:|

L i

UTIL

P2

|_é;é,z”bésnéié'czsafqba_mmé?éu’h‘céﬂ‘saévﬁé“ .
PLICATION DE LA GARANTIE. . . .~ .

2 -ISTEERING PG. = ' T
o (FRONTAXLE ASBYY '~ .

;" L INTERCHANGEABLES AVEC -

. TOUTESLESPIEGESNON.- " " "% """
L REFEREES SONT .« .0 i7"

3328024 |

. LEURS-OPROSEES. '~

|LAP




N _‘KE\(# PART#

1 ‘328780~ asa
o2 328779-853‘\ o
o3, . 313541.853'L
"4 - B6030. -
g - -BE27Z |
8. 300440 -
7. 14%8 o
8 . 308207 .
9. - . 300008 |
_ 10 180077 .
1172488
1270 1499 . oo
13 . 180079 ’
So14 0 1488
15 - 300838 -
©48c . 1124824
;{7 . 271190
18 ' ;. .46763. -
19 . 35497 .. .
20 - 995346
21 . 324071 853 .
22 - 59546
23 44811
24 50352
25 "314953
- 28 44811
27 50352
28 __ 301086:827
29 ¢ 57483-827
B0 . '57482-827
31 - 1508 . |
.32 ‘56143 ..
" 83 57470
94 330199 .
3 9 . 49080 :
40 300317 -
. 41 -8260
42 49050, o
RE o o8tf08a 1.
A§ -0 830510 - . .
47 1 -301413 -
48 D 456378
49" 1333306
~ 50 330648 - - -

51 327627

_5. .__2. ___.__32819.5: ._.__:

" . GUIDE, BELT, RIDER ..

" \WASHER, 33IDX 1.25DX.07 BELLVI
© NUT, 9/8:-18 REGHXCTALK

. GUIDE.BELT SHORT 15° WHEE

NUT, 1/4-20 WDFLLK TOPLOCK .|

.. SPRING, HOOD SINGLE G

" BRACKET. GRILLE RH-
‘BRACKET, FRONT-AXLE .
. SCREW, 5/16-18X. 75WDFLL
- NUT, 8/18-18 HXWDFLLK ...

NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
BOLT, .625X2,18 HHSH 1/2-13
CNUT, 1/2-13 HEXJAM CTRLK
-.SCREW 5/16-18X .75 HHC |

_SCREW, 5/16-18X1,00 HHC ..
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK

- e

NJT, &h SBMEXAM ..
NUT. 3/8-16 HEXKE

RIVET, POP 1B7DIAX 450LG Y
SCREW, $16.16% 50 V.'AHHTAP .
SCREW, 1/4-20X .50 WAHHTAP .
DASHSTEELMASSEVFERGSUS e
SCREW, 1/4-20X 80 Wakmap ... .. v
SCREW, 1/4-20X .75 WARHTAP.
* NUT, 174-20 WDFLLK TOPLOCK . ...
- DASH,LOWES,NO GRAPHICS 'SU
SCREW, 1/4-20X .75 WAHHTAP ...

HOOD H18 TWIN ENGINES, . ..
PANEL, SIDE;HOOD LHH-10,-18
PANEL SIDEHOOD. RH H-10,-18.

. SCREW, 10-16X 50 WAHHTAP

UP, UTYPE, TINNERMAN.

ASMIGRILLE, G13 &
SCREW, 1/4-10X 75PHPNT,
" PIN,CLEVIS ;375DIA.X 81 1G
PIN HAIR 031DIAX 1,66LG .
SCREW, 1/4-10X- 75PHPN‘AP ........
LANYARD;HOOD 1 751.6 H15 VNG,
STEERING WHEE: .
SPACER, STEERING SHAFT |
. PIN, SPRING, asomsz OOLG RVPL
PARTS MANUAL ... .
] . QPERATOR'S MANUA .
. 'GRASS CATCHER I\ANU
AIR-ASSIST-MANUAL ...

w3 -

' »._DESCH!PT!ON ety
* BRAGKET, GRILLE LM e R

S8989cLBLZTD

11sgdwey suuy

g2l

10 vnr 80~



‘E’%@@?ﬁ%ﬁ@ mmwsﬁ 42" AMODELE E3560-770

REF. .
. MOTIONDRIVE -

T T '"57‘V :?{!i'”'~ TOUTESLES PIECESNON .

. . REFEREESSONT - - LRI
UTlLISEZ DES PIECES D OHIGINE POUR CONSEHVER 5, oo W lNTERCHANGEABLES AVEC %3, 2 5 e By
L'APPL!CATION D-E LA GARAN“E o ¥ ;:-“': LEURS OPPOSEES 7 aosesen

Teed [y : ' : . : .
€ MO S9882L6L210 I12gqdue] 2uuy 62:$1 10 uAr 80



KEY® PARTS - DESCRIPTION aTyY
55 326577558 FRAME LE MAIN Pg2O/F
6 310005 - | FOOT PAD, LH 22 12.G DYNA F-5.
57 310006 FOOT PAD, RH22.12L! DYNAFS a
, 58 309235 Fa sTENER RATCHET{BUALK ... ... ..
5 8 308665-w CONSOLE,GENERIC +1ssor ......
- ~ §0 - '+ 58367-827 PLATE SEAT FS SF LF
61~ 310860827, ,  BRACKET F.S SEATS
i 62 20507 . BOLT, 437X 156 HHS 5/16-18 " .
| " 63 . 1498 NUT. 8/16-18 REGHEXCTRLK . -
.64 48901 SCREW, 5/16-18X SIWAHHC ..
: 65 ° - 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .. id
- 86 - 57153 ' spmNGSEATzsaLG1AeooBLK.. L2
3 e 87 134 CLAMP, SPRG 11710 sy sc v to oo ien b -
. R - 44811 SCREW. 1/4-20X .75 WAHHTAP . )
i eg '56807 - COVER SEAT SPRING 1. SIOX 1 uue e .
- L. L 70 A /ASM FENDER F5 LF, SOF SUSP. “
DY T 704 ¢ 302185-82%. FENDER F5,SUS.LF.SOF .«
.72 9239 CLEV
. 703 439455 scnsw BAEABY SSPHPNMA
. C0-4 7 301551 WASHER, 3441DX3.50D%,09 ., -
¢ a0 705, 120373 "~ NUT, /16-18SQ..
LA T8 " 995346 SCREW, 1/4-20X 60 WAHHTAP ...
© LT 126358 BOLT, 5/16+18X1.00 CARRLN .,
e 85273 NUT, &16-18 HXWDFLLK ...
S i s, 55028 TRIM, 77.5' BLACK NARROW ..
BY - 57455 -— SEAT MICHIGAN GEN, W/SW HOLE.‘.
: R - 120393 WASHER. FLAT .344X 69X.065 ..
= w783 .. 120638 " WASHER: HVSPTLK 328X snxcc
T Be 1 188077 . SCREW, 5/16-18X 75 HHC
U0 : nonasmuovvwbm PARTS * . ‘:
. 3 " - e
L . . . . DG o
. . TR X . "
- T - ‘.. . ;
; . 4 -
o . -
“ )
p-d S9892L6L210 113qdwe] auuy 1E:$H1

10 unr 80



ENSEMBLE DIRECTION {AVANT)

REF.

CHASSIS & HOOD PO
(STEERING WHEEL
& HARDWARE)

. (MAIN FRAME)

RPN
4 S

. . e . ~ ’ : " i

: . L REFEREES
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR GOP}S.ERY_ER A ABLES

. . INTERCHANGEABLES AVEC - _
UAPPLICATION DE LA GARANTIE:  .© © - . .. ~ ~ LEURS OPPOSEES.

__— " TOUTES L ES PIECES NON ™

31712410

. L S o g

6 . ' ' " ) -I B "ﬁ

S988924BLETD 1I8qdwe] auuy

IE:HT

10 unr 8O



KEY$ PARTS DESCRIPTION R

Ao AXLE, FRUNTASSYLONGSU&WSLF
310170 - - AXLE, FRONT .. S

. SPINDLE BEARING .
9180 ‘ ASSY SPINDLE RH LG
ASSY.SPINDUEAH ... LG,
RING, RETEX .57X.05TRUS133-75

AXLE COVER ..
304590 TIE ROD ASSY 19.8H.G W-SECTION
SCREW, 3/8-16X1.75 HH
WASHER, REGSPTLK. oK 6
NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK ..
SECTOR, STEERING LF ..
BRNG,FL ECC.5101DX aé
SCREW, 1/2-19X1,50 HHC
WASHER, FLAT .515X1.38X,
NUT, 1/2-18 REGHCTRLK ...
KIT 200146 ORAGLINK ...e.s.
STEERING LINK .. s s
NUT NB-Z!HEGHE“JAM nucummn- ant
BALL JOINT ¥8 THD SHORT STUD ..
BALL JOINT &8 THD LONG STUD,...
v NYT, #8-28 WOFLHLK WHIZ enr s e s o s 1
.- WASHER, FLAT ammooxwﬁ., e e ramse e 2
WASHER, REGSPTLK. ssax 68X.10 . cosnrm:
* NUT, 3/8-24 REGHEX ... e
v . SHAFTSTEERING LF 2WS ... ;
PINION, STEERING LF .

* PIN.DOWEL .2500 OD+% 17808 ..
BRNG, F L .752IDX1. 0810DX T
WASHER, FORMED1135X1 BT
WASHER: FLAT .765X1.25X.042 ..

. . RING. RETEX .S7X.05TRU5133-76 ...
- TIRE & RIM. PU 15X6.0X6 TURWH ...

ST e .
o PRATeN . . . T VALVE -
Pl 33 _owng. e asmm?i%‘- L T
o oo@7 642 _-—~;~,.._WAsuea FLAT ﬁsxm m.... eeeere s rtesnres
o 39 LY RING aemmmmusm-zs' I
i | o e %9 -40004 YHUB CAP, 1.50000 X 7/8LB eurnvne s Lo oro
e v 40 L A998, o WASHEH Fm,saoxnsxzoe,,.,.. :

e . »onoeﬁmomnmnmrrs S

WD -
(4]
~
r-S
o
~

ES
@

. .'l'n'h:l wedtarge

0
[+
2
Lol
o
N
(4]

[P N e
]

>
eomb
— Lt
oo L
oL
RO~
B D O
o

ey

X.10

FEE

.' .._ :. ‘_"; AR N
“

g-d S8889<cLBL2TO 112qdwe] auuy cE+b1

10 unr 8o



. £

' rh
P

b

S : PR P “‘Tnuwastﬁsﬁﬁmssnon N
, .. REEEREESSONT '/ -
‘U'nLlsEZ DES HﬁGES'D OﬂlGlNE POUR CONSEHVER " . . INTERCHANGEABLES AVEC |
/L'APPLICATION DE LA GARANTIE.” . | L (LEURS OPPQSEES e
_m_ T :

¢-d  S§89B82LELEIO0 [12qdue]y suuy YEPT 10 YnrC 80



VBNONEDN >

DESCRIPTION o0 ary |
BRACKET.CLUTCH emae LEVER avmrsoreins® rvorses oo’
SCREW, 5116-18X1.00 HHC ..
WASHER, FLAT .344X .56X.088
NUT, 516-18 REGHEXCTALK
ASSY, CLUTCH LEVER v
BRNG, FL .503IDX .6300X
PIN, HAIR 091DIAX1,66LG
BRKT, SWITCH ENGAGE . .

" BRKT, CABLE RETAIN .

- PULLEY,POWDER METAL..».
BOLT, .376X 375 HHSH 1/4:26 ..
NUT, ‘+/4-20 REGHEXCTREK .,
BRACKETFRAME CABLE ;. m.iin
SCREW, VA4-20X.78 HHC v+ v, v »
NUT, $/4-20 REGHEXCTRLRRALK .4
SS¥,CABLE, BLADE ~ ENGAG e’sssus

-, TIE, CABLE BLACK NYLON 5.62L
LIFT ASSY, LH. .o e

- BCREW, 5/16.18Y1.00 NHG
NUT, ADJUST . ... . s wesm
'~ NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ..
+-WASHER, FLAT 531X1.06X 063
- PIN, HAIR 091 DIAX1.66LG ...
: BRACKET, REAR HANG SUS
* BOLT, 5/16-18X .63 CARRLN ...,
. -NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK .-
BRACKET, HGT/ADJUST suPPORT

' SCAEW, 5/16-18X '75 HHC .,
T NUT, §/16-18 REGHEXCTALK .
" QUADRANT HEIGHT ADJUST .
2 & SCREW, 5/16-18X .76 HHC.
- 'NUT, 5/16-18 REGHEXCTRIK .

<. HANDLE LIFY SHORT(30" S.F:} -

" BOLT, 500X..270 HHSH 5/16-18 .2,

13W00esas ) VO

NUT.&/16-18 HWDFLCT‘RU'(

.- WASHER, . EXLK wsmmos s
SCREW, #8.32X .38 HHWATAP ..\,
ROD ACTUATOR-SHORT -.......c..
. SPRING, HEIGHT ADJUST oo
. 'KNOB, HEIGHT ADJ PUSH BUTTON
- 'GRIP, .750 00 Wi HOLE smcx.........
-'BRKT, CABLE RETAIN ..
PULLEY POWDER METAL ........ o ey
.'BOLT, 375X 375HHSH 1/4-20. ...
NpT 1/4-20 REGHEXCTRLK ...
CABLE, LIFT 22.82 F-§ 20X8. s
PIN,CLEVIS 310DIA+.475LG ..,

A

o o e iy h ke b oh ke b

S‘B
NUT 174-20 REGSC . .
. PIN, CLEVIS 312X 312 ...
" .PIN, COTTER 080 DIAX 75LG ...
.LIFT COVER-3%" F5
" SCREW, #10 X.75 anusf auc
- KNOB, éouuotsoom CBLACK vt e e,

S9BYZLBLZ10

112qdue]y auuy SE:+1 10 UnNC 80



4
v REF,
ELECTRICAL PG
. {GROUND WIRE
& HARDWARE)
' REF, .
© CHASSIS &
© ‘HOOD PG

e

S,

e

. Lo TOUTES LES PIECES NON - N

R _ Tou ECss NON I
UTILISEZ DES PIECES DORIGINE POURCONSERVER.. . |NTERGHANGEABLES AvEL " |
UAPPLICATION DE LA GARANTIE. ! | LEURS OPPOSEES. | szre71( o

., 10 ! ; =

é'd S888<¢LBL2T0 . [12qdweg suuy SE*+1T 10 unpr SQ



:i--: 18 7 1498 o NUT, 51618 REGHEXCTRLK ..

a8 M4

KEY# PART# . ‘DESCRIPTION : QTy

1 Ao mﬁsmm-mmsspzwsw s+
2 202746 .- © PULLEY, 66 QDVALT/A ... C
3 .-80785 . . . . KEY, HI-PRO 608 7SDIAX1!TWD ............ 1 ‘
4 22083 , ... R[NG RETEX 58X O35TRUST00-62 ...covcvviviveirens { .

5 814120 570 U0 BELT, VAL 07.25 AWS LF ... |
g .0 180091 : .« SCREW, §/16-18X2.50 HHC .........
8

~

120393 . -WASHER, FLAT .344X .ssx.oes‘. ......

1498 ¢ TV - NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK .

v 323739 * v BRKT, STABILIZER BLK ...

0 | 80847 . ...  SCREW, 2/8-16X1.26 WAHHTAP . .

11 35498 “'* « SCREW, 5/16-18X .75 WAHHTAP . i

12 120638 .  WASHER, HVSPTLK .szax.sox,og ............................ '

13 180079 . . . SCREW, 5/16-18X1.00 HHC .. .
14 . 120393 ' . WASHER, FLAT .344X 69X.085 .

15 . 1498 ' NUT, §16-18 REGHEXCTRLK ..

16. 180077 . SCREW, 5/16-18X .76 HHC .

17+, 138588 "~ WASHER, nssmnxazoxmo@

.

19 319111 - -~ LEVER SHIFT-LWR P930/4360 LF
22077 310347883° g SHIFT LEVER 625 AOD..
Fin SCREW. 5/16-18X 78 HHC".~.... ... Fauc
WASHER, FLAT 391X1.00X.128 .
*NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ...
CLIP, SHIFT LEVER 626 ROD. ..
_GUIDE; BELT 5/18-18THD........
WASHER, FLAT 391X1.00X 128
NUT, 5/16-18 REGHEXCTALK ...
BRKT, FAVOT 8H LEV . gici
., SCREW, ya-20X:75 HHE o5
~ NUT, 1/4-20 REGHEXCTRIK socr
.. LEVER, SHIFT UPPER’ SOF 2=
. SPRING, TORS .56X.95X.085 ....
e Z’&%"ﬁ’ﬂﬁe‘fﬂ%’m ood
.5\ .+ HANDLE 1/2:18 MOLDED BUAGK ..
e LINK TIEROD SHIFT P930-8 suom
197 ;1801247 .- SCREW, 3/8-16X1,25 HHC ...
- 'NUT,'38-16 REGHXCTRLK.,

g m\g

>

309637 .
% 180134 -
%120894
o 1490 . : 0
N s7187 Y WASHER, 750X 250 SP-TRANSAXLE ..
489 56286 4 . SCREW,1/4-28X .78 NYLKHC ...coomr.
45,,(! 3112514353 . BRAGKET COVER F-5 FNDR SHIFT ...
L A8 T 311208 . " -CQVER PLASTIC LF POG0/F4360-6 ...
W7 h3uam b SCREW, 114-15stsmt.oaﬂwa
© 48 - o404t . “ CLAMP, BPRG 1.17°1D wmrvisse
A - SU83r-. . SCREW, 1/4-16X.44/.53 FILOHHWA

con‘mcr vo&n NEARE&T TRANSAXLE DEALEH FoR PAms AND éenwcs

o1 -d

5888¢4B642T0 [18qdue]y auuy BE:+T 10 uWnr 8O

o 4
“ y o
— o —
. S
Ky
- Bt
~ -
¢ =
- 7 e 7
o . R
- . * v 'Y
.
" -,
et c -2, ]
e e i o
.s ? "a" P pe—
i * PRI
w . g te e
X - e » -
. ey CORCIETH 7L o) M
. - .
Cd
B4 .
" . .
—."
5




. . . "TOUTES LES PIECES NON -
unusszossntcssuonm&s poua&senvsn PARTHRES R -

| INTERCHANGEABLES  AVEC
T L'APPUOA]JON D E LAGARANTE. » .. . . LEURS OPPOSEES. .

11 -d . 59832464210 11Sqdue] suuy SE*¥l 10 thC 80



KEY# :

. 60

1.
8 2
o83 !
A Y

PARTH -
21514

.

304016 -

1498
325942
* 319675
57847
. 2068

56180

" 48160

' 320381 °
320089

45802

: nm HAIB..0 94, DIAXEOLG . SN
. PAD. CLUTGH amxewmmnns J—
TION,SOGLLF .. R

T e R
DESCHEF‘I‘ION .
SPRING, DRAG L]NK Bw~‘ ;
GUIDE, BELT BH. ...
NUT, 5/16. 1BREGHE CTRL ................
PEOAL ASSY, BRAKE/CLUTCH LF .
PIN, CLEVIS 5000)(4 53LG .
SPRING BRAKE PEDAL . ,....

SHER FLAT 504X, 78X NH5S

LR

ARM IDLER TRACT
" BOLT
WASHER, FIAT .333X 87X.1 10 "
NUT, 5/16-13L$EGHEXCTRLK

rapoyer

625X 135 HHSH 5/16-18 .ot v, o

LI TR IT P ITY ST O

21-d

S398824LB4LCTI0

1= ¢ 73. " 30850 RETAINE s s
L 74 .'-35374 . " PULLEY, IDLER VAL 508X #5. b o i :
s w78 T 4BB92 . BOLT, 3/8-16X1.50 GARASN., A »
ek cemtea 76 Ty 1498 - - NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK ... 2oe rinheamiipaion 5,
LT e 87204 T . . ROD, CLUTCH 3924 .
3 . TR TRV 325987 smmesmxezaaowo&ﬁo ¢
N 79 . . 326131 BOLT, 495X .31 HHSH&/16-18.,. -
R o 80, 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ,...... o
O W A 81 ' - 330505 . SPRING, CLUTCH 113X, 7soxs7s i
SO o o 301318 TIRE & mzoxmoo-ameE b N
L ¥ S 828-212 24167 gl.vew N ,
Ly ;. 301366 . - , IM, WHEEL - i e :
" - s " KEY, SQUARE" msakzzsm o s
- H az " .~ WASHER, FLAT .755X1.31X.075...... - :
Ve ,ea T 42815 - . WASHER TIAT .ZESXABAXO7 Creteaie s erign @ 2 & s
89 36625.. .. RING, RETEX mosmusm:/i' LI .'_”, .
90 40394 . HUB CAP, 1.50010 X 7/8LG., ., e Fed e w2
: e e R 3 ,';__;v'; s ,"; , .
; .,‘» \ I-" Y ..,\ '- ) a0 v ’ " ol  ® : " ','.. LCa v.: -
- N e R RL ‘ )
B ; : g
. - . - _'. . .. ~" i' .-.' B .| .‘; )
..‘,. L‘ '4 N : - " .
- " ) A . .'; . ‘.
t , -. " . ”» ]
= J\ . v . 1 F(T\ . B .
o 2 ~ :
A3 5

119gdwe] auuy




. <

- REF. * -
" CHASSIS &
|, HooppG.
(DASH)

o Y

XL

"' e * - .
, - : R : " TOUTESLES PIECES NON

| UTIISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONS | _ ‘REFEREES SON| .
bt e I

e TS T

g1 -d 5989¢4B4C10 118qdwe] auuy IT+:+1 10 WnC B8O



KEY® PARTH

© 327422 )

» " SCREW, TIIS-NXSOOHHC

o %%wevgg,?goxsgvmxs G

<V TIE, CABLE BLACK NYLON Se2l ..

1 " ENGINE
2 $0947
3 . 138489
.4 381327
§ - 28024
[ 327785453
7 905348 -
8 | 328029
] .. 120383 . .
10 426644
11 314989
;g 419050
7] v g ?Z
15 . 473 4 5
16 ° 35704
- 17 ,"‘-\ 21273 .
18 .. . 320553 ‘; &
: 271166 ‘
Lo 50607 vl
S 325547 .

X _-* SCREW, 10-24X 63PHPNMA ",

.

-+ DESGRIPTION .= . .

14.0 BS IC OHV(SEE ERGINE MANUAL)
SCREW, 318-16X1.25 WAHHTA
WASHER, _EXLK BK6IKM.........
EXHAUST TUBE 140Hv B&S LFHY4, ..
LCLAMP EXHAUST 197 DIA ... oo
HEAT SHIELD 140HVSS..... ... ..
SCREW, 1/4-20X 50 WAHHTAP ... "
PULLEY,ENG 4.400FF/5.00D/3. ooo ......
WASHER, REGSPTLK 450 78X.12 . .

. TANK FUEL1GAL  GLEA ..'.J.'..”

CLAMP HOSE SCREW NPE ...... o

"CAP, GAS 1112-TTHD BLK . ,

- CONTROL,THROTTLE 12-13.8HP
NUT, X10-24 HEXKEPS ... - """ drsiomam
KNOB ROUND THROTTLE  BLACK,.

7 OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY..........

. CAP Oil. DRAIN VALVE ASM, YELLOW

‘p1-d

59B89cLBLETO

I1eqgdwe] 2uuy

E¥ vl

10 uYnC 80



UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER
L'APPLICATION DE LA GAHANTIE PRI

TOUTES LES PIECES‘:NON
- REFEREES SONT
INTEHCHANGEABLES AVEC

LEURS OPPOSEES

_ : : unr 8o
g1-d S9B9ZLELZI0 112gdwe] suuy SPipl 10 '



KEY# PART# DESCRIPTION ory
) i 325116 42 DECKKIT ... !
2 326480 TOE GUARD - MULCHER o
3 180077 SCREW, 5/16-18X 75 HHC 1
4 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK { -
5 180077 SCREW, §/16-18X 75 HHC ... 2
6 1498 NUT, 51618 REGHEXCTRLK """ 2
7 317017 BRACKET CHUTE MOUNT BLAGK 7 !
8 160077 SCREW, 5/16-18X.75 HHC ... .. 2
8 120393 WASHER, FIAT .344X 69X 065 .2
10 1498 NUT, 5/16—1B‘REGHEXCTALK - .2
- 13 913529 LIFT BRKT, REAR RH BLK 853 o
12 160077 . - - SCREW. 5116-18X 75 HAC .. .
13 120393 WASHER, FLAT ,344X 69X 04%
14 1498 * NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
15 310667 BRACKET,DECK LIFTREAR LHBLK -
18 180077 SCREW, 8/16-18X 75 HHC ..., =~~~ o
17 120393 2 WASHER, FLAT .344X 69X 065
18 1498 v .- NUT, 51618 REGHEXCTRLK ... .
19 1328883 . . BRACE IDLER SUPPORT 40" 45 T
20 180077 . SCREW, 5/16-18X .76 HHC . .. .
‘ 2, 44108 .. " NOT, 5/(6.18 HWDFLCTRLK . Lt
' 23 " Bsd24 - T Y QU ASsY, 36/39/80749 .2 "
' 235 . 568425 SHAFT/SADDL [
] 232 g%z - . .. BRNG BAIL 6203 oAA(EEALEYGH 1 .
! e 3234506135554'? - 831%.caswné"i’&'&i"""' :
. . P UM RO [ BV
235 49552 . BRNG. BALL 82 ~2AAgSEAL8)-ca.... 1
" 23-6 50818 .. . SPACER SLEV 660X.88X3.797 ...... " S I
23-7 51449 . SPACER, SLEV 672X .93X .438PM . 1 .
89 e . PULEYASSy L T e e
» 239 56385 . WASHER, SPECIAL "QUItT
2310 1282 . NUT, 7/18-20 WORLLK . -
© 34 - 35408 . SCREW SIt8-18X 75 WAHNTAR
. ¥ . f .. 8§ 300348 SCREW, 5116-18X1.38 WAHHTAP
Co e a8 vaee * NUT, 516-18 REGHEXCTALK + .+
- o 317040~ BRACKET FRT. - BLACK. -
ey, 88 Y8007 . SCREW, 5/16-18Y,75 HHC... .o
v - EONME- - T 7 S . NUT &16-18 REGHEXCTRIK 5*
Poae D 0 40.r 5308 . - BRACKET LINK DECK FRONT
. NUT.ADJUST ...
SCREW sngwxs‘oo' HE.
NUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK .+
i ] BRKT.W G%’G?E ;/ggrs?rgh ’IiH BLACK. .
: S ¢ ﬁEﬁFSHGJGREGHSXCTRLk.L. ;
" - BRACKET.GAGE H
o ' .. BRACKET.STABILIZER
: SCREW, 5/16-18X , 7!
o NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
a A3 BLK .ooocomreenrrienn
< WASHER 301D 1,25D%
SCREW., 3/8-24X1.00 NYLHHC ..... .
IDLER ARM ASSEMBLY . ...... .
A%MIDLER4OM?DECKuu“
RIVET, OVSET .387DIAX £0
BRAKE PAD - HARD . 232AF
N BOLT, 500X2.15 HHSH ...
WASHER, FLAT .891X1.00
WASHER, FLAT 381X1.00X
e NUT, 3/8-16 HWDFL WHIZ-LOCK
BRACKET.. EXTENSION 1DL
SCREW., 6/16-18X 75 HHC ...
Y . 180083 . SCREW, §/16-18X1:50 HHG " .
TG B8 446363 . WABSHER, FLAT .375X 88X.083 .
R 63 JBIBe. T NUTSIEAB REXKEPS i
L e T 870 clagg T Enp 5/16-18 REGHEXCTHLK .2
B O 68 . 321828 BLADE BRAKE ASSY. ... . ot
. T BA&Y T 135624 . RIVET TRSET.1B5DIAX 4418 i
: - 082 30419 BRAKEARM HTOSE 7
- 883 ' 306073 BRAKE FAD - HARD - 235 1. o
2 180075 |, .- -SCREW. 5/16-18X. 631k s -
. T O WASHER, FLAT .344X 69X 08E, -
- S 74 14982 NUT-516-18 REGHEXCTRLK ... 1
: - 75 ©oB14079° ROD, BRAKE ....ocooocow oo RN
MERE BT .78 % 15002 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ) /77 " "o
g R J000re . SCREW, 5016-18X100 HHC . /s e i
.b', -1 78 .- 120393 -WASHER "FLAT .344X- 69X 055 . "’ B 1
e x 79 1408 NUT, §/16-18 REGHEXCTALK oor. L
P -80 325965 - BELT GUIDE 43"DECK UPSTOP " K
. *81 308231 SCREW, 1/4-20X1 25 HHWATAP . o
82 311104 - SCREW, 5/18-18%5 00 HHC ... 1 ~
_ 83 . 2118 . . - NUT, 516-18 XEXKEPS ot
R S 84 ' 35410 - . SPRING 071X 62X 437" e ot
f / o , 17 .

.91 "d 598892464210

11g2gdwe] auuy

=] R

10 unp BU:



»- REF,
IOLER ARM
ASSY,

o
| : . TOUTES LES PIECES NON
UTILISE2 DES MIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER - RorTCES SONT
‘L'APPLICATION DE LA GARANTIE. , 'NTERECS Qgs EoA 5‘ Iﬁ%ss Q‘EES ‘3284010 |

50 3§
S

Ll.d . SSBSEQSLEIU [[aqdweg Suuy L iel 10 unt BD‘

e



DESCRIPTION

KEY# PART# ory
! 17 397711 DECK42* MOWER 2-WHEXPORT: ... = 4
2 58306 ROD, DECK HITCH ... ¢. 1
4 8260 PIN, HAIR 091 DIAX166L8 U
5 I 1% RETAINER, BELT ..o o :
) ’ SPRING, TENSION 5001 G+ {7LR/N T
6 310328 PULLEY, IDLER BFF 4 00 WIDE FL'.. ol
'8 126416 BOLT, 3/8-16X1.75 CARRUM, ..._q..... oo »
3 B0 4571 NUT, 3/8-16 HWDFL WHIZ-LOCK . 1
10 SPRING 071X 62 X 4.37 ... T
T4, G (s NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK 1 .
! ., BELT,V5L6600 KEVLAR .. X :
12 330520 -+ GUARD, BELT LH PLASTIC /¥ 1
13 57161 , BOLT, 5/16-18X 75 CARRSN- ... i3
14 ; PUSHNUT,5/16 BOLT RETAINER" .3 o
15 L WASHER, FLAT 344X 60X 065 .....;.. ... """ 3
- 1B 1498 - - NUT, 516-18 REGHEXCTRLK wverrr 3.
. .47 . 300811 " GAUGE WHEEL EURO 6 000DX1 38WD . .2
; 8. 23763 BOLT. .500X1.390 HHSH 3/8-16 ............ 2
-~ 20 . WD M NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK ...+ .2
¥ : ) CHUTE DEFLECTOR 40".42%843" " LI
21, 314978 A SPRING,TORSION CHUTE DEFLEGTOR. . .
22 . 304424 .- Y RODPIVOT DECK 312DX7:25 ... ! .
23 883 .. . NUT, PUSH ON CAP 312 Ob ot 3 oo o | S
. ) " s ‘
- oA '_ :
4 . . .
X at [ . . l'.
B “. . :' - v r ) —f
= § '~ 1\ T S ——
- . ‘,‘,
ks - ' =
\ - - i )
B .19 IS
' auu 8¥:b1 10 uUNrC 8O
S9882L6L210 112gdueg B | B

g1 -d



- | B . TOUTES LESPIECES NON® ' » - -
MILISEZ De s PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER - CHANGEA LS i

‘ INTERCHANGEABLES AVEC - .
JAPPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOSEES. - 332000 A

51-d 58882L6L210 [12qdueg suuy B¥iy1 10 unC 8O



AR B 0 I NERY CON

'3‘«ﬂ~5la’ B
| ABANSE PURCHRSED LOG

KEY#  PARTY

331363
41482
303064
52572
57444
41482
227385
327352
3273508
10 300334
t 320062
12 57444
13 57478
14 57220
15 53716
i6 167745
1? 1502
18 211172
19 138485
0 120368
‘2t 57444
.22 ., 55511

23 271164 -

24 57769
25 57547

26 1605085 A
27 302257 - -

128 57551

29 57552 ..
30 @es23 -
3 180020
32 etures T

- ROD, BATTERY, Top " 7

. BATTERY ACID PACK, % 07 e

DESCRIPTION

HARNESS 140#V BLS. Hi8Wstap TR
PRESS CUP.1.300LG 256D .
ASSY LIGHT WIRE.1/4 TURN
BULB, HEADLAMP... .~ = '~
TIE, CABLE BLACK NVLON'S 631
PRESS CLIF.i 380LG. 28610 .
SWITCH-IGN ‘AFTER FIRE; 3 poSn
NUT. 8-BACME DELTA FOR BOOT. |
KEVIGNITION GENERIC DELTA . 7 "7 7
LIGHT SWITCH ON/CFF PANEL MNT

SWITCH DOUBLE POLE NONC GRAY
TIE CABLE BLACKNYLON 5 821 .. "
SWITCH SCRMNT 0P NC NO BLK R
SCREW, 812 X 50 PHPNHTAP BLK . . o "
SOLENOID | ...~ ,

NUT, **4-20 REGHEXCTRLK . .
NUT, 114.M REGHEXKEPS .
WASHER, EXLK 320X.61X.62
NUT, 5'16-24 REGHEX ..., "
TIE, CABLE BLACK NYLONS.62(
'WIRE, GROUND, 125" ... ... ‘
NUT, &16: 18 REXKEPS
BULB, INDICATOR. .
SWITCH. SEAT...cons o
SCREW, 1/4-20X 20PHPNHMA
BATTERY, 12V GENERIC

ROD, BATTERY ...

2
2

1

A
U ¢
.
o
{

NUT, WING 3/4-20 NYLON "
SCREW, 1/4-20X 78 HHC ... "
NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS """

ALY -

L

.
X Vr
Y . S
‘.

w

ia S

' 2“5

‘pe-d

S8B8cSLBLE1D

I(agdue] auuy

IS:¥1 10 unC 80



